



WSZ-EP-20/321...2016

Konin, dn. ....2.1.2016

Wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę implantów neurochirurgicznych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy WSZ-EP-20/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych ( tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 .), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pytanie 1 pakiet 16**

Czy Zamawiający dopuści drenaż komorowy z linią pacjenta o długości 185 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym umieści modyfikację SIWZ WSZ-EP-20/2016 na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pytanie 2 Pakiet 16**

Czy zamawiający dopuści drenaż komorowy z komora kroplową o pojemności 100 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym umieści modyfikację SIWZ WSZ-EP-20/2016 na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pytanie 3 Pakiet 16**

Czy Zamawiający dopuści drenaż komorowy z drenem komorowym o długości 30 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Koninie

*Łukasz Dolata*